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CTK Std Professional 2.0 - mata tłumiąca
37x50cm, 1szt

Cena 28,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent CTK

Opis produktu
CTK Standard Professional 2.0
Wysokiej jakości samoklejąca, 2-warstwowa mata antywibracyjna na bazie zaawansowanego kompozytu butylowo-polimerowego o bardzo
wysokiej lepkości i przyczepności do podłoża, jaka zazwyczaj jest stosowana tylko w produktach klasy Premium. Mata jest przeznaczona
do profesjonalnych zastosowań podczas wytłumiania drgań, hałasu oraz rezonansów akustycznych elementów karoserii i tapicerki
samochodowej (komfort i audio), jachtów, maszyn lub obudów urządzeń przemysłowych. Bardzo dobra relacja pomiędzy ceną, wysoką jakością,
skutecznością i umiarkowaną wagą. Cena za opakowanie: 1 arkusz o wymiarach 370x500 mm (0,185 m2), grubość maty 2,0 mm, grubość
aluminiowej folii 0,1 mm (100 mikrometrów).
 
CTK STANDARD PROFESSIONAL - NOWY STANDARD JAKOŚCI DLA PROFESJONALISTÓW
CTK Standard Professional to nowoczesny, zaawansowany technologicznie, pochłaniający wibracje i posiadający niską częstotliwość
rezonansową materiał w postaci samoklejącej maty wykonanej na bazie kompozytu kauczuku butylowego i specjalistycznych dodatków
polimerowych. Z zewnętrznej strony znajduje się przetłaczana aluminiowa folia o grubości 100 mikrometrów (0,1 mm), która wzmacnia i
mechanicznie ochrania materiał tłumiący oraz dodatkowo polepsza jego właściwości akustyczne. Dzięki specjalnie dobranemu kompozytowi
kauczuku butylowego uzyskano wysoką elastyczność montażową, umiarkowaną wagę oraz wysokie właściwości adhezyjne (bardzo wysoka
lepkość i przyczepność do podłoża porównywalna z matami Premium, która jeszcze dodatkowo wzrasta wraz z upływem
czasu), przy jednoczesnym zachowaniu wysokiej skuteczności tłumienia wibracji na poziomie, jaki oferują podobne materiały o większej grubości
i wyższej wadze. Maty wibroakustyczne CTK z serii Standard Professional, to produkty dedykowane dla profesjonalnych firm
instalujących sprzęt car audio i wyciszających pojazdy oraz bardziej wymagających klientów ceniących wysoką jakość, skuteczność i komfort w
przystępnej cenie. Maty przeznaczone są do efektywnego wytłumiania hałasu, drgań oraz rezonansów akustycznych elementów nadwozia i
tapicerki samochodu (drzwi, podłoga, dach, bagażnik, maska silnika, nadkola, plastiki, elementy tapicerki, itp.). Mogą być także stosowane w
pomieszczeniach zamkniętych do wyciszania obudów sprzętu komputerowego, klimatyzacyjnego, RTV i AGD. Produkt jest nietoksyczny,
bezwonny, wodoodporny, nie wchłania wilgoci i nie rozkłada się pod wpływem warunków atmosferycznych. Posiada właściwości antykorozyjne i
uszczelniające. Dzięki wysokiej wartości współczynnika stratności mechanicznej (MLF) oraz umiarkowanej wadze, maty tłumiąceCTK Standard
Professional są w swoim przedziale cenowym jedny z najbardziej skutecznych materiałów antywibracyjnych służącym do obniżania poziomu
drgań i hałasu w pojazdach. Bardzo dobrze sprawdzają się podczas prac mających na celu poprawę akustyki kabiny samochodu w przypadku
montażu i użytkowania sprzętu car audio, a także podczas kompleksowego wyciszania pojazdów lub przy renowacji izolacji akustycznej, np. po
naprawach elementów nadwozia. CTK Standard Professional to idealnie wyważone rozwiązanie łączące wysoką jakość i skuteczność tłumienia,
umiarkowaną wagę oraz rozsądną cenę.
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